
Mart 2011 Sayı: 23 

 

 

 

 

Değerli Okurlarımız, 

 

       Derneğimiz Camelyaf 

Takviyeli Plastik Sanayicileri 

Derneği (CTP-SANDER) 

Olağanüstü Tüzük DeğiĢikliği 

Genel Kurul Toplantısı yaparak 

dernek adını değiĢtirmiĢ ve 

“KOMPOZĠT SANAYĠCĠLERĠ 

DERNEĞĠ” ismini kullanmaya 

baĢlamıĢtır. Bu konunun 

ayrıntılarını bültende bulacaksınız. 

       Derneğimiz, Euro Resins 

Türkiye’nin üyeliğe katılımı ile 

güçlenerek yoluna devam 

etmektedir. Önümüzdeki dönemde 

derneğimize yeni üyelerin 

katılması söz konusudur. 

      Kompozit Üreticileri Alt 

Komitesi’ndeki çalıĢmalarımıza 

hızla devam ederken Türkiye 

Kimya Sanayi Meclisi’nin 

Ankara’da düzenlediği ve çok 

sayıda üst düzey bürokratın 

katıldığı toplantıda tanıtım yapma 

fırsatı iyi değerlendirilerek 

“Kompozit Sektörüne Genel BakıĢ” 

konulu bir sunum gerçekleĢtiril-

miĢtir. 

      Kompozit Üreticileri Alt 

Komitesi çalıĢma programı bu 

sayımızda sizlere gönderilmek-

tedir. Bu programın hayata 

geçmesi sizlerin desteğiyle 

mümkün olacaktır. 

 

Saygılarımla, 

 

İsmail Hakkı Hacıalioğlu 

Yönetim Kurulu Başkanı  
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         Kompozit sektöründe Avrupa’da ki ve Dünya’da ki en önemli 

fuar olan JEC Fuarı Paris Expo Center’da 29-30-31 Mart 2011 

tarihleri arasında yapılmıĢtır. Fuar bütün uygulama alanlarına 

girmiĢ olan dinamik kompozit endüstrisinin geliĢimini yansıtmıĢtır. 

Fuara Türkiye’den beĢi üyemiz (Aksa Akrilik, Cam Elyaf Sanayi 

A.ġ., Metyx, Poliya ve Sami Tongün) olmak üzere dokuz Türk 

firması katılmıĢtır. Sektördeki yeniliklerin, uygulamaların, 

geliĢmelerin ve sektörün geleceğine iliĢkin ön görülerin 

paylaĢıldığı fuara dünyanın her tarafından yoğun ilgi gösterilmiĢtir. 

Derneğimize yeni üye olan Euro Resins Türkiye firması Ġzmir DYO 

tesislerinde polyester ve jelkot üreterek Türkiye’de faaliyet gösteren 

kompozit üreticilerinin hizmetine sunmaktadır. Euro Resins Türkiye 

firması aynı zamanda Büfa ve Dewilux ürünlerinin yanı sıra 

kompozit üreticilerinin ihtiyaç duydukları elyaf vb. diğer 

hammaddelerin de tedarikini yapmaktadır. Euro Resins Türkiye 

firmasının Kompozit Sanayicileri Derneği’nin gücünü ve etkinliğini 

daha da arttıracağına olan inancımızla kendilerine aramıza hoĢ 

geldiniz diyoruz.  

Kompozit reçine sektörünün önemli 

üreticilerinden biri olan ve yıllardır Dünya 

çapında faaliyet gösteren DSM Composite 

Resins firmasının Türkiye’de iki yıldır faaliyette 

olan kuruluĢu Euro Resins Kompozit Ürünler 

Ticaret Ltd.ġti. Genel Müdürü Nafız Sertaç 

Sürür ve SatıĢ Müdürü Çiğdem Cumhur 

Yönetim Kurulumuzun 21 ġubat 2011 tarihinde 

yapılan 53. Olağan Yönetim Kurulu 

toplantısında oy birliği ile Kompozit Sanayicileri 

Derneği üyeliğine kabul edilmiĢlerdir.  

EURO  RESİNS  TÜRKİYE  DERNEĞİMİZE  KATILDI 
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18 Kasım 2005 tarihinde Camelyaf Takviyeli Plastik Sanayicileri Derneği adıyla kurulmuĢ olan derneğimiz 

kurulduğu günden bu yana sektörün en önemli üreticilerini bünyesinde toplamayı baĢarmıĢtır. Gelinen noktada 

üyelerinin arasında Cam Elyafı, Karbon Elyafı, DoymamıĢ Polyester Reçinesi, Epoxy ve Vynilester gibi kompozit 

malzeme hammadde üreticileri ile bu hammaddeleri kullanarak çeĢitli üretim yöntemleriyle teknik tekstil ve 

kompozit nihai ürün üreten üreticilerin bulunmasını ve endüstride metal kompozit, ahĢap kompozit, yeĢil 

kompozit gibi kompozit sektörüyle uzaktan yakından ilgisi olmayan tanımlamaların çeĢitli kuruluĢlarca 

kullanıldığını dikkate alan derneğimiz yanlıĢ kullanımların da önüne geçebilmek için Camelyaf Takviyeli Plastik 

Sanayicileri Derneği (CTP-SANDER) olan ismini “KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ” olarak değiĢtirmeye 

karar vermiĢ ve 23 ġubat 2011 tarihinde gerçekleĢtirdiği Olağanüstü Tüzük DeğiĢikliği Genel Kurul 

Toplantısı’nda kabul ettiği yeni tüzüğümüz ve yeni tüzüğümüzün Ġstanbul Valiliği Ġl Dernekler Müdürlüğü 

tarafından 23.03.2011 tarihinde onaylanarak yürürlüğe girmesi ile bu kararını hayata geçirmiĢtir. Böylelikle 

sanayide yaĢanan isim karmaĢası sona erdirilmiĢ, kompozit adı bilimsel tanımı itibarıyla bu ismi kullanmayı hak 

eden sanayicilerin oluĢturdukları derneğin ismi olarak tescillenmiĢtir. 

 

 

Derneğimiz ayrıca, sektörde altı yıldır faaliyette bulunduğunu, gerçekleĢtirdiği 

ve gelecekte gerçekleĢtirmeyi düĢündüğü iĢlerin topluma yararlı sonuçlar 

verecek nitelikte olduğunu, sektöründe aynı amaçlı bir baĢka dernek olmadığını 

ve üyelerinin tüm sektörün toplam üretiminin %75’ini ürettiğini dikkate alarak 

Olağanüstü Tüzük değiĢikliği Genel Kurul Toplantısında dernek isminin önüne 

“TÜRKĠYE” ibaresini ekleme kararı almıĢ ve bu konuda giriĢimlerde bulunmak 

üzere Yönetim Kurulu yetkilendirilmiĢtir.Olağanüstü Tüzük DeğiĢikliği Genel 

Kurul Toplantısında alınan kararlar kompozit sektöründe yeni bir dönemin 

baĢlangıcını oluĢturmuĢtur. 

KOMPOZİT 
SANAYİCİLERİ DERNEĞİ 

DERNEĞİMİZİN ADI “KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ” OLDU 

15 Mart 2011 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ankara 

merkezinde yapılan Türkiye Kimya Sanayi Meclisi toplantısına çok sayıda 

üst düzey bürokrat katılmıĢtır.Bu bürokratlar sırasıyla Hazine MüsteĢarlığı 

TeĢvik ve Uygulama Genel Müdürlüğü - Genel Müdür Ġbrahim USLU, Çevre 

ve Orman Bakanlığı - Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü Daire BaĢkanı 

Kemal DAĞ, Hazine MüsteĢarlığı Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü - 

Genel Müdür Murat ALICI, Daire BaĢkanı Sedat  DANKAL  ve  Uzmanlar, 

Sağlık Bakanlığı Ġlaç  ve Eczacılık Genel Müdürlüğü - Daire BaĢkanı Eczacı 

AyĢen Yıldırım, DTM Ġhracat Genel Müdürlüğü - Genel Müdür Yrd. Aytaç YENAL ve ġube Müdürü Ömer 

GÖKMEN ve Uzmanlar, DPT Ġktisadi Sektörler Genel Müdürlüğü - Kimya Uzmanı Emine AYGÖREN ve Serdar 

DURU, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü - Genel Müdür Yrd. DilĢad BAYRAM ve ġube 

Müdürü Orhan Çetinkaya, ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü - 

Uzman Ġsmail Çelik,  Enver Demirkul, Selahattin Çimen ve Mustafa Kılıç, Gümrük MüsteĢarlığı Gümrükler Genel 

Müdürlüğü - Genel Müdür Yrd. Harun USLU, TSE BaĢkanlık - BaĢkan MüĢaviri Enver BAġARIR, Maliye 

Bakanlığı Gelir Politikaları Genel Müdürlüğü - Daire BaĢkanı Ali Çiçen, TÜBĠTAK - MAM Kimya Enstitüsü 

BaĢuzman Öğretim Üyesi ve derneğimiz üyesi Prof. Dr. Ersan Kalafatoğlu ve BaĢuzman Dr. Tahsin Bahar’dır. 

Daha önce toplantıya katılacağı bildirilen Sanayi ve Ticaret Bakanı MüsteĢarı Sn. Ali Boğa ise milletvekili adayı 

olmak üzere görevden ayrılmıĢ olduğu için toplantıda hazır bulunamamıĢtır. Toplantıya derneğimiz Yönetim 

Kurulu BaĢkanı Ġsmail Hakkı Hacıalioğlu, Kompozit Üreticileri Alt Komitesi BaĢkanı, üyemiz BarıĢ PakiĢ ise 

Kompozit Üreticileri Alt Komitesi BaĢkan Vekili olarak ve dernek uzmanımız Muhammed CoĢkun katılmıĢlardır. 

Yönetim Kurulu BaĢkanı Ġsmail Hakkı Hacıalioğlu toplantıda “Kompozit 

Sektörüne Genel Bir BakıĢ” konulu bir sunum yapmıĢtır. Sunu bürokratlar 

tarafından ilgi ile izlenmiĢtir.Toplantı dokümanları, fotoğraflar ve sunuya 

http://haber.tobb.org.tr/Link.zip linkinde “ANKARA TOBB SunuĢ 15 Mart 

2011” ismi ile ulaĢabilirsiniz.  

TOBB  TÜRKİYE  KİMYA  SANAYİ  MECLİSİ  TOPLANTISINDA 

KOMPOZİT   TANITIMI   YAPILDI 
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V. MESLEK STANDARDI BELİRLEME ÇALIŞTAYI YAPILDI 
KOMPOZİT ÜRÜN ÜRETİM ELEMANI (Pultruzyon) 

meslek standardı hazırlama çalıĢtayı 09-10-11 Mart 2011 

tarihlerinde Metyx firmasının ev sahipliğinde Türkiye 

Kimya, Petrol, Lastik ve Plastik Sanayi ĠĢverenleri 

Sendikası (KĠPLAS) ve Kimya Sektör Platformu (KSP) 

uzmanlarının da katılımıyla baĢarı ile tamamlanmıĢtır. 

ÇalıĢtaya Armaplast firmasından Sn.Erman Pakman ve 

Sn.Dilaver Feyzi, Esa Kimya firmasından Sn.Arzu Bak, 

Pul-Tech FRP firmasından Sn.Bayram Akduman, Sn.Onur 

Ecerdir ve Sn.Atabey Sarıkaya, KĠPLAS ve Kimya Sektör 

Platformundan Sn.Tolga Çulha ve Sn.Tahsin DurmuĢ, 

Ctp-Sander’den ise Sn.Ġsmail Hakkı Hacıalioğlu ve 

Sn.Muhammed CoĢkun katılmıĢlardır. 

ÇalıĢtayın 1.gününde “Kompozit ürün Üretim 

Elemanı”(Pultrüzyon) meslek standardının görev 

tanımları belirlenmiĢtir. 2.gününde ise iĢlem tanımları ve 

baĢarım ölçütlerinin belirlenmesine devam edilmiĢtir. 

3.gününde de baĢarım ölçütlerinin çalıĢması 

tamamlanmıĢ, meslek tanımı yapılmıĢ ve mesleğin 

isimlendirilmesi ile çalıĢtay tamamlanmıĢtır. ÇalıĢtayın 

baĢarı ile sonuçlanmasında katkısı bulunan sektör 

temsilcisi üyelerimiz Armaplast, Esa Kimya ve Pul-Tech 

FRP firmalarına ve bu firmaları temsilen çalıĢtaya katılan 

elemanlarına, KĠPLAS ve Kimya Sektör Platformu 

uzmanları Sn.Tolga Çulha ve Sn.Tahsin DurmuĢ ile 

mükemmel misafirperverliği için Metyx firması ve 

çalıĢanlarına teĢekkürlerimizi sunarız.  

 

 TOBB TÜRKİYE KİMYA SANAYİ MECLİSİ KOMPOZİT ÜRETİCİLERİ 

ALT KOMİTESİ 2011 YILI İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ 

Türkiye Kimya Sanayi Meclisi, 

Kompozit Üreticileri Alt Komitesi 

26 Ocak 2010 tarihinde Ġstanbul 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) hizmet binasında 

önceden belirlenen gündem 

maddelerini görüĢmek üzere bir 

araya gelmiĢtir. Türkiye Kimya 

Sanayi Meclis BaĢkanı Sn. 

Timur ERK ve Kompozit 

Üreticileri Alt Komitesi BaĢkanı 

Sn. Ġsmail Hakkı Hacıalioğlu 

baĢkanlığında gerçekleĢen 

toplantıya, komite üyeleri katılım 

sağlamıĢtır. Yapılan çeĢitli 

konuĢmalar sonucunda 

Kompozit Üreticileri Alt 

Komitesinin çalıĢma 

programında yandaki konuların 

yer alması önerilmiĢtir. 
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1- Kimya sektörü strateji belgesi üzerinde çalıĢma yapılarak bürokrasiye karĢı tek ses oluĢturacak Ģekilde 

katkıda bulunmak. 

 

2- Mevzuat konusunda çalıĢmalar yapmak. 

- Atıklar ve Çevre Yönetimi, 

- Anti Damping ve etkileri, 

- Dahilde ĠĢleme Rejimi, 

 

3- Lobicilik ve Tanıtım; 

- Tüm kompozit alt sektörlerinin tanıtımlarını yapacakları bir çalıĢmayı sunu haline getirmeleri, 

- Hazırlanacak ortak sunu ve tanıtımın TOBB desteği de alınmak sureti ile devletteki son karar   

vericiler, ihale dosyalarını hazırlayan uzmanlar ve proje büroları davet edilerek work-shop 

düzeninde sunulması, 

- Yerel Yönetimler, Yatırımcı Bakanlıklar, Ġller Bankası ve DSĠ gibi kuruluĢların yetkililerine tanıtım 

ve sunuĢ yapılması, 

- Kimya kongreleri ve çeĢitli sempozyumlarda kompozit malzemenin tanıtımının yapılabilmesi 

amacıyla bildiriler sunulması, 

- ÇeĢitli yayın organlarında kompozit sektörü ile ilgili olarak haber, slogan vb. bilgilerin yer 

almasının sağlanması, 

- ÇeĢitli fuarlarda yer alınarak kompozit malzemenin tanıtımının yaygınlaĢtırılması, 

- Seracılık, CTP boru, yenilenebilir enerji kaynakları gibi özel gündemli seminer ve sempozyumlar 

düzenlenmesi, 

 

4- Ürünlerin standardizasyonunun sağlanması suretiyle kalitesiz ürünlerin önüne geçilerek, haksız 

rekabetin önlenmesi. Sektördeki yanlıĢ uygulama ve etik dıĢı davranıĢlarda bulunanların ayıklanması. 

 

5- Kamu ihale kanununa kompozit malzeme standartlarının yerleĢtirilmesi. 

 

6- Malzeme eğitimini ve kompozit malzeme bilgisini yaygınlaĢtırmak. 

- Meslek liseleri ve meslek okulları, 

- Üniversiteler ve yüksek okullar, 

- Lisansüstü eğitimi, 

- Öğrenci stajları, 

- Üniversitelerde konferans ve seminerler, 

- Fabrika, atölye ve iĢyerlerinde öğrencilere uygulamalı, pratik eğitim, 

7- ÇalıĢmalarımızı ve faaliyetlerimizi özetleyecek bir tanıtım sloganı oluĢturulması. 

 

8- Kimya yılı çerçevesinde açık kapı uygulamaları doğrultusunda tesislerimizin ziyaretlere açılması. 

 

9- Alt komitede yer almak istemeyen firmaların ve yeni yer alacak sektör temsilcilerinin belirlenmesi. 

 

 

Kompozit Üreticileri Alt Komitesi Çalışma Programı 
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BİZ BÜYÜK PROJELERİN PEŞİNDEYİZ 

TÜRKĠYE’NĠN EN BÜYÜK AKVARYUM 

PROJESĠNDE PUL-TECH FRP 

 

Ġ.B.B. FLORYA AKVARYUM 

TÜRKĠYENĠN EN BÜYÜK                  

SOĞUTMA KULESĠ PROJESĠNDE              

PUL-TECH FRP 

 

AKSA ENERJĠ ANTALYA 

TÜRKĠYE’NĠN EN BÜYÜK 

ARITMA TESĠSĠ PROJESĠNDE             

PUL-TECH FRP  

 

ĠSKĠ ATAKÖY ARITMA TESĠSĠ 



14 Apr 2011 

15 Apr 2011 

GERMANY 

Efficient Design of Composite 
Structural – ESAComp Users 
Meeting 2011 Learn more 

16 May 2011 

18 May 2011 

UNITED STATES 

International Conference on 
Wood – Biofiber Plastics 
Composites 

 

20 Apr 2011 
22 Apr 2011 
UKRAINE 
Composites and Glassplastics 
2011 Learn more 

13 Apr 2011 
15 Apr 2011 
UNİTED KİNGDOM 
Deformation and Fracture of 
Composites (DFC-11) and 
Structural Integrity 

12 Apr 2011 

14 Apr 2011 

UNITED STATES 

Composites Manufacturing 
2011 Learn more 

07 Apr 2011 
08 Apr 2011 
CHINA 
3rd Annual China Commercial 
Aircraft Summit Learn more 

05 Apr 2011 

06 Apr 2011 

UNITED STATES 

Composites Design and Analysis 
Learn more 

05 Apr 2011 
07 Apr 2011 
CANADA 
AeroDef Manufacturing 2011 
Learn more 
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Kompozit Sanayicileri Derneği adına                                                                                          

Sahibi ve Sorumlu Müdürü : İsmail Hakkı Hacıalioğlu 
Yenişehir Mahallesi, Osmanlı Bulvarı, Atlantis AVM, A Blok Kat 8, Daire 34, Pendik / İstanbul 

Telefon/ Faks : 0216 685 12 68    www.ctpsander.org.tr  e-posta : info@ctpsander.org.tr 
KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ’nin ücretsiz yayınıdır, para ile satılmaz 

KOMPOZİT 

SANAYİCİLERİ 

DERNEĞİ 

AJANDANIZ 
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Pul-Tech FRP, 2004 yılından beri UĢak organize sanayi bölgesinde 

faaliyet göstermektedir. 25.000 m2 kapalı alan üzerinde 10.000 m2 

kapalı alana sahiptir. 

 

Mevcut makine hattı ve üretim kapasitesiyle pultruzyon ve dökme 

ızgara alanında sektörün en büyük oyuncusu olan Pul-Tech FRP, kısa 

zaman sonra elyaf sarma CTP Boru üretimine baĢlayacaktır. 

 

 

Faaliyet gösterdiğimiz baĢlıca 

sektörler, su soğutma kuleleri, 

arıtma tesisleri, gıda, ulaĢım, 

elektrik sanayi gelmektedir. 

Üretimini yapmakta olduğumuz 

ürünler arasında, CTP profiller, 

korkuluklar, kablo kanalları, 

ızgaralar, merdivenler, 

platformlar, yürüme yolları vs. 

yer almaktadır. 

ISO 2001 sertifikasına sahip firmamızda tam teĢekküllü bir 

kompozit laboratuarı mevcut olup,  firmamızın AR-GE projeleri 

TÜBĠTAK, TTGV tarafından desteklenmektedir. 

Pul-Tech FRP, güçlü ve 

modern tesisleri, kalifiye 

personeli, AR-GE’ye ve 

farklı olmaya olan inancıyla 

sektöründe hızlı adımlarla 

ilerlemeye devam 

etmektedir. 

www.pultechfrp.com 


